
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.11.2020 

 Reg. č.: vz-450/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 - 26  k veřejné zakázce „III/00716 Dolany - 

Buštěhrad“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 21: 

Dotaz č. 1 

V rámci vysvětlení č. 16 – 17 přibyla do aktualizovaného rozpočtu nová položka. 

Propustky ve sjezdech z trub DN 400 kompletní, včetně odstranění stávající 

konstrukce, doplnění kamenných čel, úpravy napojení a doplnění zeminy a 

konstrukce sjezdu – 86 m. Dle odpovědi na dotaz se jedná o obnovu stávajících 

propustků. Po prohlídce místa plnění zakázky jsme však žádné stávající propustky 

nenalezli. Žádáme zadavatele, aby do zadání doplnil situaci, ve které budou 

zmíněné propustky vyznačené.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21:  

Jedná se o 4 ks propustků pod stávajícími účelovými komunikacemi, 2 ve 

staničení 4,163km a 2 ve staničení 4,682km.  

- 1 x propustek DN 400mm, dl.16,0m, dno 0,8m 

- 2 x propustek DN 400mm, dl.20,0m, dno 0,8m 

- 1 x propustek DN 400mm, dl.28,0m, dno 0,8m 

Předpokládá se , že stávající propustky jsou zcela zasypány - trouba bez čel. 

Nová kamenná čela velikosti 7,0m2. 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 22: 

Dotaz č. 2 

Dle nové položky je požadováno doplnění kamenných čel propustků v délce 86 m. 

O kolik kusů propustků, respektive kamenných čel se jedná ? Jaké rozměry by 

měla mít tato kamenná čela ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22:  

Viz. reakce na dotaz 21. 

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 

Dotaz č. 3 

Agregovaná položka, která popisuje opravu nebo zřízení nových propustků se zdá 

být velmi všeobecná, pokud není známo, kde se tyto propustky nacházejí. Při 

takovémto zadání není možno položku odpovědně ocenit. Žádáme tuto položku 

Profil zadavatele  



2 

 

rozdělit na konkrétní práce dle jejího znění s uvedením množství v příslušných 

měrných jednotkách. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23:  

Viz. reakce na dotaz 21. 

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 24: 

Dotaz č. 4  

Dle odpovědi na dotaz č.15 není zhotovení RDS součástí provádění stavby. Jakou 

lhůtu na vypracování zadavatel učí mezi podpisem SOD a předáním staveniště? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24:  

RDS je doplněna do aktualizovaného soupisu prací, předání staveniště a 

následné zahájení prací bude provedeno na základě výzvy, v souladu s návrhem 

SoD.   

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 25: 

Dotaz č. 5 

V rámci vysvětlení č. 16 – 17 přibyly do aktualizovaného rozpočtu dvě nové 

položky. Vypracování RDS a provedení propustků. Vzhledem k tomu, že 

uveřejněná předpokládaná hodnota zakázky je maximální nepřekročitelná, 

neuvažuje zadavatel s jejím navýšením? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25:  

Viz aktualizovaný soupis prací. 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 

V rámci vysvětlení č. 16 a 17 byla doplněna agregovaná položka pro obnovu 

propustků o výměře 84 m.  

Žádáme o bližší specifikaci požadovaných prací: 

- počet propustků a jejich délky 

- počet a rozměry čel 

- rozsah a konstrukční skladba sjezdů stávajících a nově budovaných 

- materiál trub 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26:  

Jedná se o 4 ks propustků pod stávajícími účelovými komunikacemi, 2 ve 

staničení 4,163km a 2 ve staničení 4,682km.  

- 1 x propustek DN 400mm, dl.16,0m, dno 0,8m 

- 2 x propustek DN 400mm, dl.20,0m, dno 0,8m 

- 1 x propustek DN 400mm, dl.28,0m, dno 0,8m 

Všechna čela (8ks) budou nová šikmá kamenná velikosti 7,0m2. 

Konstrukce sjezdů a materiál trub jsou uvedeny v technické specifikaci (k-ce 

sjezdu 350mm (R mat – 100mm – TP 170, ŠDA –250mm – ČSN EN 13285, 

včetně zásypu z vhodného materiálu. Jsou navrženy korugované PP-B trouby 

DN 400). 

Stávající trubní propustky jsou zcela zasypány - trouba betonová bez čel. Jedná 

se o kompletní obnova propustků s rozsahem oprav minimáním nutným pro 

potřebnou obnovu propustků, včetně sjezdů.  

 

 

 

 

 



3 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 23.11.2020 do 

10:00 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-11-09T08:04:32+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




